
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi  Çevrimiçi (online ) Bütünleme Programı 

Gü
n 

Saat 

Zootekni Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00          

10:00 0628254 İstatistik       Büt. 

11:00          

12:00   0628409 
Hayvan Barınaklarının 
Planlanm... 

    Büt. 

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

 

Gü
n 

Saat 

Zootekni Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00   0628409 
Hayvan Barınaklarının 
Planlanm... 

    
Alternatif 

Büt. 

10:00 0628254 İstatistik       
Alternatif 

Büt. 

11:00          

12:00   0628452 Tarımsal Yapılar ve Sulama     Büt. 

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00   
0628401 
0628450 

Bahçe Bitkileri 
Bahçe Bitkileri 

    Büt. 

18:00          

19:00          

 
 
 
 



Gü
n 

Saat 

Zootekni Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00          

10:00          

11:00          

12:00   
0628406 
0628451 

Bitki Koruma 
Bitki Koruma 

    Büt. 

13:00   0628452 Tarımsal Yapılar ve Sulama     
Alternatif 

Büt. 

14:00   
0628401 
0628450 

Bahçe Bitkileri 
Bahçe Bitkileri 

    
Alternatif 

Büt. 

15:00       0628803 
Küçükbaş Hayvan 
Yetiştirme 

Büt. 

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

 

Gü
n 

Saat 

Zootekni Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00          

10:00          

11:00          

12:00          

13:00          

14:00          

15:00       0628803 
Küçükbaş Hayvan 
Yetiştirme 

Alternatif 
Büt. 

16:00          

17:00          

18:00     0628614 Mesleki İngilizce (S)   Büt. 

19:00          

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Gün Saat 

Zootekni Bölümü 
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

0
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0
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09:00          

10:00          

11:00          

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00     0628614 Mesleki İngilizce (6S-4)   
Alternati

f Büt. 

19:00          

 

Gün Saat 

Zootekni Bölümü 

Sınav türü 1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

0
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09:00          

10:00          

11:00          

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

 



 
 

 
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi çevrimdışı (ödevlendirme) Bütünleme Programı 
 

Gün Saat 

Zootekni Bölümü  

1 2 3 4  

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
Sınav 
Türü 

25.06.2020 
PERŞEMBE 

09:00 0628253 Biyokimya 0628408 Yemler bilgisi ve tekniği 0628601 Üreme biyolojisi 0628817 Arıcılık ürünleri ÖDEV 

26.06.2020  
CUMA 

11:00 
0628201 
0628250 

Zooloji II 
Zooloji II 

  0628609 Hayvancılık biyoteknolojisi 0628814 
Alternatif kanatlı hayvan 
yetiştirme 

ÖDEV 

27.06.2020 
CUMARTESİ 

09:00   0628403 Kıymet takdiri   0628811 Arı yetiştiriciliği ÖDEV 

11:00 0628255 Tarımsal ekoloji       ÖDEV 

28.06.2020 
PAZAR 

09:00       0626813 Balık besleme ÖDEV 

10:00 0628205 Genel ekonomi       ÖDEV 

11:00   
0628404 
0628454 

Tarım alet ve makinaları 
Tarım alet ve makinaları 

    ÖDEV 

14:00   
0628411 
0628456 

Hayvan refahı 
Hayvan refahı 

    ÖDEV 

29.06.2020  
PAZRTESİ 

09:00 
0628203 
0628252 

Genel 
mikrobiyoloji 
Genel 
mikrobiyoloji 

  0628603 Araştırma deneme metodları 0628815 Hayvancılık projesi hazırlama ÖDEV 

30.06.2020  
SALI 

09:00 
0628202 
0628251 

Moleküler 
biyoloji 
Moleküler 
biyoloji 

  0628612 Karma yem üretimi 0628807 Rasyon hazırlama ÖDEV 

11:00   0628453 
Kanatlı hayvan 
yetiştirme 

    ÖDEV 



01.07.2020  
ÇARŞAMBA 

09:00 0628204 Organik kimya 0628455 
Çayır mera ve yem 
bitkileri 

0628602 Hayvan besleme fizyolojisi 0628801 Hayvan ıslahı ÖDEV 

02.07.2020 
PERŞEMBE 

09:00 

0628210 Toprak bilgisi 0628457 
Araştırma deneme 
metodları 

0628611 Et bil. Karkas değ. 0628810 Kanatlı hayvan besleme ÖDEV 

12:00 

  0628412 Bilgisayar destekli çizim     ÖDEV 

 


